

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903711
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その5-8)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区別所3-9-9~3-10-11 外5か所
- 4 入札(開札)日 令和04年08月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	7,038,000 落札		
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	8,500,000		
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	8,560,000		
0100023200 株式会社宮原設計測量	8,600,000		
0100090100 サンコーコンサルタント株式会社	8,740,000		
0100193500 共進調査設計株式会社	8,800,000		
0100002400 株式会社シーエスエンジニアズ	8,850,000		
0100320300 日本水工設計株式会社	8,850,000		
0100094600 株式会社近代設計	辞退		
0100064300 株式会社東洋設計	辞退		

- 6 設計金額(税込) 9,735,000円
- 7 予定価格(税込) 9,735,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,741,800円
- 9 申込金額(税込) 7,741,800円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902711
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その5-13)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区日進町1-694~2-1388-3 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和04年08月18日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100001000 株式会社GIS関東	6,155,000 無効		最低制限価格未滿
0100223200 埼玉測量設計株式会社	6,888,000 落札		くじにより落札
0700064000 株式会社三水コンサルタント	6,888,000		
0100186900 新都市設計株式会社	6,888,000		
0100444000 株式会社中央測地	6,888,000		
1500064600 株式会社東都コンサルタント	6,888,000		
0100079000 株式会社東洋設計事務所	6,888,000		
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	6,888,000		
0100089200 株式会社日本設計コンサルタント	6,888,000		
0100021900 塩川設計測量株式会社	8,660,000		

- 6 設計金額(税込) 9,526,000円
- 7 予定価格(税込) 9,526,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,576,800円
- 9 申込金額(税込) 7,576,800円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902712
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その5-14)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区宮原町2-105-14~2-131-3 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和04年08月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100103500 カツミテクノ株式会社	6,825,000 落札		くじにより落札
0100104700 共和コンサルタント株式会社	6,825,000		
0100444000 株式会社中央測地	6,825,000		
0100199700 株式会社東陽都市計画	6,825,000		
0100156000 トーカイトック株式会社	6,825,000		
2100046100 株式会社光エンジニアリング	8,500,000		
0100451100 株式会社オオバ	8,580,000		
0100069200 株式会社極東技工コンサルタント	8,580,000		
0100246100 株式会社ジェーエステック	8,580,000		
0100074400 株式会社建設技術研究所	辞退		

- 6 設計金額(税込) 9,438,000円
- 7 予定価格(税込) 9,438,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,507,500円
- 9 申込金額(税込) 7,507,500円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229902713
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その5-15)の実施設計及び配水支管布設工事(その5-6)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区盆栽町461-9~486 外5か所
- 4 入札(開札)日 令和04年08月18日

## 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100178700 浦和測量設計株式会社	6,720,000		
0100223200 埼玉測量設計株式会社	6,720,000		
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	6,720,000		
0100085300 東京技研設計株式会社	6,720,000		
0900117400 株式会社西川設計	6,720,000 落札		くじにより落札
0100190000 第一測量設計株式会社	8,400,000		
0100331100 株式会社関東工社	8,450,000		
0100149500 株式会社協和コンサルタンツ	8,450,000		
0100246100 株式会社ジェーエステック	8,450,000		
0100179300 株式会社塩崎テクノブレイン	辞退		

- 6 設計金額(税込) 9,295,000円
- 7 予定価格(税込) 9,295,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,392,000円
- 9 申込金額(税込) 7,392,000円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903712
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その5-7)の実施設計及び配水支管布設工事(その5-4)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区大戸5-25-8~浦和区常盤10-19-23 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和04年08月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100023400 富洋設計株式会社	6,493,000 無効		最低制限価格未滿
0100089200 株式会社日本設計コンサルタント	6,494,000 落札		
0100001200 株式会社英設計事務所	6,511,000		
0100018400 株式会社日本水道設計社	6,576,000		
0100202800 日東サーベイ株式会社	7,400,000		
2100046100 株式会社光エンジニアリング	8,200,000		
0100104700 共和コンサルタント株式会社	8,220,000		
0100343800 株式会社日水コン	辞退		
0100090400 日本工営株式会社	辞退		
0100085600 ピーシー技研株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 9,042,000円
- 7 予定価格(税込) 9,042,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,143,400円
- 9 申込金額(税込) 7,143,400円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903713
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その5-12)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区元町2-12-16-2~2-14-12 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和04年08月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100178700 浦和測量設計株式会社	6,348,000		
0100103500 カツミテクノ株式会社	6,348,000		
0100156000 トーカイテック株式会社	6,348,000 落札		くじにより落札
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	6,348,000		
0100202800 日東サーベイ株式会社	7,200,000		
0100260200 株式会社松尾設計	7,900,000		
0100021900 塩川設計測量株式会社	7,980,000		
0100156300 セントラルコンサルタント株式会社	7,980,000		
0100213800 日本測地設計株式会社	7,980,000		
0100023200 株式会社宮原設計測量	7,980,000		

- 6 設計金額(税込) 8,778,000円
- 7 予定価格(税込) 8,778,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,982,800円
- 9 申込金額(税込) 6,982,800円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 229903714
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その5-9)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区中島1-11-15~1-35-11 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和04年08月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500064600 株式会社東都コンサルタント	6,155,000 落札		くじにより落札
0100073700 和光コンサルタント株式会社	6,155,000		
0100050601 株式会社新日本エグザ	6,158,000		
0100001000 株式会社G I S 関東	6,888,000		
0100193500 共進調査設計株式会社	7,700,000		
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	7,700,000		
0100331100 株式会社関東工社	7,740,000		
0100002400 株式会社シーエスエンジニアズ	辞退		
0100346300 株式会社東京設計事務所	辞退		
0100085600 ピーシー技研株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 8,514,000円
- 7 予定価格(税込) 8,514,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,770,500円
- 9 申込金額(税込) 6,770,500円